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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele v državnem zboru zastopane.

Kos XII. — Izdan in razposlan dne 21. februvarja 1894.

(Obsega štev. 36.-38.)

36.
Razpis finančnega ministerstva 

z dné 12. februvarja 1894.1.
o obdačevanju nedostatkov. ki se pokažejo pri 
Prevažanju rudninskega olja, katero se za obrt- 

nijske namene odpravlja davka prosto.

Porazumno s kraljevim ogerskim finančnim 
ministerstvom se daje finančnim oblastvom prve 
stopinje oblast, da smejo v slučajih, kadar po dovolilu 
§• 5. v zakonu o obdačevanju rudninskega olja z dné 
^6. marca 1882.1. (Drž. zak. št. 55.) in pa v razpisu 
finančnega ministerstva z dné 16. avgusta 1882. 1. 
(brž. zak. št. 115.) iz kakega narejališča za izlecilo 
'n raztopilo davka prosto odneseno rudninsko olje 
fiojde na kraj namenila v manjši teži od tiste, ka­
tera se je uradoma poistinila pri odnosu, na prošnjo 
stranke izpregledati potrošnino, kar je pripada za 
fiotični razloček v teži, tedaj, če se izpolnijo ti-le 
Pogoji :

tt) Vzrok tega razločka se mora popolnoma pojas­
niti, n. p. z usuškom, nastalim med prevažanjem 
ali pri pretakanju iz sodov v reservoarske 
vagone, s poistinjenim izpuščanjem i. e. ;

V ne sme biti nič pomislekov proti redovnemu 
ravnanju ob prevažanju, zlasti proti pretakanju

rudninskega olja iz prevoznih sodov v reser­
voarske vagone, sploh se ne sme somneti ka­
kega dohodarstvenega prestopka;

c) ne sme razloček med težo rudninskega olja, 
povedano v uradnem izvidu na odnosnem izre- 
cilu, in med težo rudninskega olja, poistinjeno 
v kraju namenila, presegati pet odstotkov prve.

Ako so razločki veči, more pripadajočo po- 
trošnino, če sicer veljajo ostali pogoji, Spregledo­
vati samo finančno ministerstvo.

Plenor s. r.

37.
Ukaz pravosodnega ministerstva 

z dné 13. februvarja 1894. L,
kedaj naj prične svoje delovanje okrajno sodišče 

v Srednji Teplici na Češkem.

Z ministerskim ukazom z dné 22. aprila 
1892. 1. (Drž. zak. št. 68.) v Srednji Teplici usta­
novljeno okrajno sodišče naj svoje uradovanje pridnè 
s 1. dném marca 1894. 1.

Schönborn s. r.

(Slovonlflch.) IG
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»s.

Razglas finančnega ministerstva 
z dné 17. februvarja 1894. 1.

o ustanovitvi davčnega in sodnega hranilnega urada 
v Srednji Teplici na Češkem.

hornl, Hodkovice, Jivka, Janovice, Libnava, Lachov, 
Metuj nëmeckâ, Zdonov, Javor-Dčdov, Skalka, Star- 
kov, Teplice (mëstys, srednja), Teplice holejšf, 
Toplice dolejšl, Vernirovice hornl, Vernirovice dolnf 
in Bystré ustanavlja davčni in sodni hranilni urad, 
ki bo svoje uradovanje pričel s 1. dném marca 
1894. 1., s katerim dném se imenovane občine izlo­
čijo iz okraja davčnega urada poliškega, h kateremu 
so spadale do sedaj.

Na podstavi Najvišega sklepa z dné 11. avgusta 
1892. 1. se v Srednji Teplici na Češkem za občine 
okrajnega sodišča, katero ob enem pričenja tamkaj 
svoje uradovanje, in sicer za krajne občine Abrspach 
dolnf, Abrspach hornl, Ghlivce, Studnice, Dïevic

Z istim časom se izloči krajna občina Hony iz 
okraja davčnega urada poliškega ter se odkazuje 
okraju davčnega urada broumovskega.

IMener s. r.


